平成  年  月  日

 東 京 都 知 事  殿

申請者住所（所在地）

名   称(事業者名)

氏  名(代表者氏名）                   印

児童虐待防止に係る普及啓発のキャラクター「ＯＳＥＫＫＡＩくん」使用申請書

児童虐待防止に係る普及啓発のキャラクター「ＯＳＥＫＫＡＩくん」のデザインを使用したいので、

下記のとおり申請します。

記

団体の概要

使用目的

使用方法

（種類・規格、数量等）

使用場所

使用期間

平成  年  月  日から    年  月  日まで

連絡先 住      所

役職・氏名

電話(携帯)

E-mail

備 考